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Herrasmannin	KESÄRÄISKIS	2017	

	
Paikka:		 Herrasmannin	ulkoilualue	Herrasmanninkatu	20	LAHTI	
	
Ajankohdat:		 Torstaisin	klo	10:00	–	15:00	
	 	 	 KESÄKUU 8.+15.+22.6.2017  

HEINÄKUU 6.+13.+20.7.2017  
	 	
Tervetuloa	KESÄRÄISKIKSEEN!	
	
Olette	ilmoittaneet	lapsenne	mukaan	KESÄRÄISKIKSEEN	ja	kirjeessä	hieman	ohjeita	leiriläisille	ja	huoltajille.	
Leiri	pidetään	Herrasmannin	ulkoilualueella.	Osallistujat	saapuvat	KiikkuCaféseen	aamulla	ja	nouto	
iltapäivästä	samasta	paikasta.	Olette	valinneet	Teille	sopivimman	leirin	joko	kesäkuulta	tai	heinäkuulta	tai	
mahdollisesti	olette	valinneet	molemmat	kuukaudet	(3	krt./kesäkuulla	ja	3	krt/heinäkuulla).	Torstain	
leiripäivänä	syödään	välipala	ja	lounas,	joten	muistattehan	ilmoittaa	lastenne	erityisruokavaliot	
yhdistykselle	sähköpostilla	lahti@4h.fi	tai	gsm.	050	462	2511.	Jos	on	muita	huomioitavia	asioita	koskien	
lastanne,	pyydämme	ilmoittamaan	ennen	leirin	alkua!		
	
Torstain	päiväleirin	hinta	35	€	(3	krt)	+	jäsenmaksu	35	€	(yksilömaksu)	/70	€	(perhemaksu)	Jäsenyyskausi	on	
1.9.-31.8.	Lisätietoa	jäseneduista	saatte	myös	valtakunnallisista	4H:n	sivuilta:	www.4h.fi	Suomen	4H-liitto	
hoitaa	jäsenlaskut,	joten	ne	elävät	omaa	aikaa	ja	jäsenlaskut	lähtevät	kerran	kuukaudessa.	
	
Mitä	lapsenne	tarvitsee	mukaan	leirille?	

û säänmukaiset	varusteet,	leirillä	ollaan	paljon	ulkona!!!!	
û likaantumista	pelkäämättömät	vaatteet,	varaudu	mahdollisiin	metsämäisiin	seikkailuihin.	
û kumisaappaat	
û hanskat	
û uima-asu	ja	pyyhe	
û HUOM! Paikan päällä on pienimuotoinen kioski, josta lapset saa pienellä rahalla ostaa 

tarvittaessa herkkuja. Täten pieni taskuraha on ok.	
û sekä	iloista	mieltä!	

	
Lähetämme	teille	leirilaskun	postitse	tai	sähköpostilla.	Laskut	saattavat	viivästyä,	joten	ne	tulevat	postin	
omalla	ajalla.	4H-jäsenyys	on	oltava	voimassa.	Lisätietoa	jäsenmaksueduista	yhdistyksen	nettisivuilta.	
Maksettuja	maksuja	emme	voi	enää	palauttaa.	Laskuasioissa	ottakaa	yhteyttä	toiminnanjohtajaan.	
	
Vastaavana	ohjaajana	toimii	Sipi	sekä	muita	vierailijoita.		
	

Riemullisia	hetkiä	Herrasmannissa!	
	

Lisätietoja	ja	yhteydenotot:	 	
Sipi,	vastaava	ohjaaja	gsm.	050	338	4935	

Petra	Kerkkä	toiminnanjohtaja	gsm.	050	462	2511	
	


